www.sentera.euS.4.1.1 DS-RTR-1-IT-000 - 13 / 08 / 21
RTR-1
Controller a trasformatore 230 VAC controllato a distanza
S.4.1.1
RTR-1
Controller a trasformatore 230 VAC controllato a distanza
Caratteristiche principali
•	Ampia gamma di potenza:
•	Terminali del trasformatore direttamente collegati alla morsettiera
•	�Controllo remoto della velocità del ventilatore tramite dispositivo esterno (ad
esempio l'interruttore SMT-1-30-4C di Sentera)
Specifiche tecniche
Tensione di
alimentazione
230 VAC / 50—60 Hz
Uscita non regolata 230 VAC /2 A
Contenitore plastica (R-ABS, UL94-V0, grigio RAL 7035)
Standard di
protezione IP54 (secondo EN 60529)
Condizioni
ambientali
Temperatura -20—35 °C
Umidità relativa 5—95 %  UR (senza condensa)
Codici articolo
Codice articolo Corrente massima
nominale \ [A] Classificazione fusibili
RTR-1-15L22 1,5 F: T-3,15 A-H
RTR-1-25L22 2,5 F: T-4,0A-H
RTR-1-35L22 3,5 F: T-5,0 A-H
RTR-1-50L22 5,0 F: T-8,0 A-H
RTR-1-75L22 7,5 (6*32 mm) F: T-12,5 A-H
Tensione
Fili -
Uscita regolata [VAC]
Versione L22** 0 80* 110 140 170 190 230